

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG608758
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-08-21T23:30:32

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-09-054 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 AV. RESTAURADORES OTE NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO
 PROBLEMAS IR CON DARIO ARMARO VELA TEL. 47-7778-9800

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
BXJ10754	79207	60557	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	122180007001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90621	7501943487598	HIG JUM SCOTT 500MT	500	6		C	59	475.59		11			423.28	24,973.52
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 24,973.52, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,995.76														
MR 90622	7501943487604	HIG JUM SCOTT 700MT	700	6		C	500	463.56		11			412.57	206,285.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 206,285.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 33,005.60														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													559	231,258.52
													TOTAL IVA 16:	37,001.36
													TOTAL VENTA:	268,259.88

(DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 88/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 10-SEP-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90621 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 500 MTS FSC MIX SGS-COC-800002

FOLIO FISCAL: 8FE9A901-863F-44FC-9EF7-3BD184A76A34

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

jsM0ZHGL0DzUdi3NiqowSaGpsn4zoh8/TFaOS3iYYNXINUaf/8WRiF+lID7r00s128HNzZBicKuzKGY7j1GRGa3xC692XH7AEU2qqqofnFojbe3+m6tLGKZ6Y4RxtoaHDhAi7WRsx7Zof3iGBUPGHQWp
 +4qZkMMAdpPLB6+DmTYkeVRFbHGeEfWJ8+clWoVsSyKCWi
 +krteVQ/avsPaHJ20yfWp9niXP4EMDbSt4TLRApzN86LQb7UdQN1M9hqYJLLPmXghbuAcuFanRiy/CfA/Vo/0LukeLqHqM3WPWgv1HUj2R48f8IB125uTBCwck8mSIRTbG4I7r4xP7Q/NgNw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

JE8ZPGHrc9A9MLcZVADhRB2kPz4eU/DJz5tS7ZW3mBSmQGTGIBv/lRcp0VJn1aulop8f3duzxp1eA/DJpvd9/HP0wBsnmv+r/fyrE2Hf
 +QrFoCqm7eA3HJdlXH9qYRrNfejQ0EGG51UrEwQ9jI/agjkXI0eaSIRp2RZJ3oDmX/z7vKG38g82JTMv022gytCbMDvKXDaHK17uWamCwiIBnDpvtBDPqBsfs8k45YLZ7rtNza7J+vMD5Km5ZX/R7W
 +2LNoeyTq/hEWNIJ5elbbaGRZdc8Psz8oqGLOmh/IaVyb7KI9/eevgySp5ezOAbkqLc3i2h1ORlvvyRchtza5hg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|8FE9A901-863F-44FC-9EF7-3BD184A76A34|2021-08-21T23:31:05|EEL961104G96|jsM0ZHGL0DzUdi3NiqowSaGpsn4zoh8/TFaOS3iYYNXINUaf/8WRiF
 +lID7r00s128HNzZBicKuzKGY7j1GRGa3xC692XH7AEU2qqqofnFojbe3+m6tLGKZ6Y4RxtoaHDhAi7WRsx7Zof3iGBUPGHQWp+4qZkMMAdpPLB6+DmTYkeVRFbHGeEfWJ8+clWoVsSyKCWi
 +krteVQ/avsPaHJ20yfWp9niXP4EMDbSt4TLRApzN86LQb7UdQN1M9hqYJLLPmXghbuAcuFanRiy/CfA/Vo/0LukeLqHqM3WPWgv1HUj2R48f8IB125uTBCwck8mSIRTbG4I7r4xP7Q/NgNw==|
 00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-08-21T23:31:05

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 129834

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 88

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

